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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005 R F 1.38 109962 ja

BIGGEL Annika WÜ MTG Wangen 2005 R F 3.9999 454683 ja

BLOECK Elisa BE FC Grunewald 2005 R F 3.9999 108083 ja

DRECHSEL Claudia BE SC Berlin 1974 R F 3.9999 115467 ja

FRITSCH Swantje BE SC Berlin 1979 R F 3.9999 116376 ja

GOLDBACH Jasmin WÜ MTG Wangen 2002 R F 3.9999 412988 ja

HAGEN Helena BE SC Berlin 2006 R F 2.68 109745 ja

HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003 R F 1.40 109782 ja

KARIUS Bele BE SC Berlin 2007 R F 3.9999 111919 ja

KICKBUSCH Karin BE Berliner FC 1979 R F 3.9999 61906 ja

KINZEL Jessica BE SC Berlin 1996 R F 3.9999 82294 ja

KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 1996 R F 1.4 76032 ja

MATH Barbara WÜ MTG Wangen 1966 R F 3.9999 89224 ja

MATH Hannah WÜ MTG Wangen 2007 R F 3.9999 108641 ja

OPP Ronja BE SC Berlin 2005 R F 3.9999 109784 ja

ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006 R F 2.56 111922 ja

SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006 R F 2.14 115265 ja

SEMPER Nelly BE SC Berlin 2004 R F 2.19 103442 ja

WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993 R F 1.18 67771 ja

WLOTKOWSKI Johanna WÜ MTG Wangen 2006 R F 3.9999 116710 ja

ZIEGENHORN Anja BE OSC Berlin 1973 L F 3.9999 107855 ja

ZUR NIEDEN Friederike HB Bremen 1860 Fechten 1967 R F 3.9999 444328 ja

  22 Starter (22 anwesend)
 

1 Nationen, 22 Starter (22 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 004 50.0 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin F ja

2. 1 018 10.0 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle F ja

3. 1 038 2.0 GER BERGER Julia BE SC Berlin F ja

4. 1 040 2.0 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin F ja

5. 2 014 4.4 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin F ja

6. 2 019 2.6 GER SEMPER Nelly BE SC Berlin F ja

7. 2 056 0.2 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin F ja

8. 2 068 0.2 GER HAGEN Helena BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER FRITSCH Swantje BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER KINZEL Jessica BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER ZUR NIEDEN Friederike HB Bremen 1860 Fechten F ja

T 9 000 GER KICKBUSCH Karin BE Berliner FC F ja

T 9 000 GER KARIUS Bele BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER WLOTKOWSKI Johanna WÜ MTG Wangen F ja

T 9 000 GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald F ja

T 9 000 GER OPP Ronja BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen F ja

T 9 000 GER ZIEGENHORN Anja BE OSC Berlin F ja

T 9 000 GER BIGGEL Annika WÜ MTG Wangen F ja

T 9 000 GER DRECHSEL Claudia BE SC Berlin F ja

T 9 000 GER MATH Hannah WÜ MTG Wangen F ja

T 9 000 GER GOLDBACH Jasmin WÜ MTG Wangen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

3 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Marian Moldenhauer / Paul Andritzki

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Aris Enkelmann
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Modus

Teilnehmende 22 Teilnehmende

1 Vorrunde
11.09. 15:36

22 Teilnehmende
1 Runden à 8 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

22 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.09. 15:36

32er KO ohne Hoffnungslauf

22 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen Senior

3 [2022] Deutsche Rangliste Florett Damen U20



Berlin Open

Berlin (GER)
10.09.2022 - 09:00

OFFICIAL

Florett Damen

Individuell

Senior

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays Fencing Projects
Document ID: FE_FIE_0007
11.09.2022 15:36

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SEMPER Nelly GER SC Berlin 1 V V V4 V V V 6 29 5 1.000 24 1.
KARIUS Bele GER SC Berlin 2 0 1 0 0 V 4 1 10 26 0.167 -16 6.
HAGEN Helena GER SC Berlin 3 2 V V V V V 5 27 15 0.833 12 2.
KIRSCHEN Kim GER SC Berlin 4 3 V 4 V V V 4 27 10 0.667 17 3.
KICKBUSCH Karin GER Berliner FC 5 0 V 1 1 V V 3 17 18 0.500 -1 4.
MATH Hannah GER MTG Wangen 6 0 1 1 0 2 1 0 5 30 0.000 -25 7.
MATH Barbara GER MTG Wangen 7 0 V 3 0 1 V 2 14 25 0.333 -11 5.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ROHNER Emilia GER SC Berlin 1 3 V 0 V 4 1 2 18 27 0.333 -9 6.
DRECHSEL Claudia GER SC Berlin 2 V 0 V V 3 1 3 19 20 0.500 -1 4.
KINZEL Jessica GER SC Berlin 3 4 V V V 4 V 4 28 14 0.667 14 2.
ZIEGENHORN Anja GER OSC Berlin 4 V 2 1 V 1 2 2 16 20 0.333 -4 5.
WLOTKOWSKI Johanna GER MTG Wangen 5 3 0 1 0 0 1 0 5 30 0.000 -25 7.
HARTMANN Leonie GER SC Berlin 6 V V V V V V 6 30 16 1.000 14 1.
WEGENER Marike GER Fechtcentrum Halle 7 V V 2 V V 4 4 26 15 0.667 11 3.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
BERGER Julia GER SC Berlin 1 V V V V V 2 V 6 32 8 0.857 24 2.
OPP Ronja GER SC Berlin 2 1 V 0 2 V 0 V 3 18 28 0.429 -10 5.
GOLDBACH Jasmin GER MTG Wangen 3 1 4 1 2 V 2 V 2 20 26 0.286 -6 6.
BLOECK Elisa GER FC Grunewald 4 1 V V 2 V 2 V 4 25 18 0.571 7 4.
FRITSCH Swantje GER SC Berlin 5 0 V V V V 3 V 5 28 17 0.714 11 3.
ZUR NIEDEN Friederike GER Bremen 1860 Fechten 6 0 0 0 1 0 0 4 0 5 35 0.000 -30 8.
SEIFFERT Veranika GER SC Berlin 7 V V V V V V V 7 35 9 1.000 26 1.
BIGGEL Annika GER MTG Wangen 8 0 4 1 1 1 V 0 1 12 34 0.143 -22 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SEIFFERT Veranika SC Berlin 7 7 35 9 1.000 26 Q

2 GER SEMPER Nelly SC Berlin 6 6 29 5 1.000 24 Q

3 GER HARTMANN Leonie SC Berlin 6 6 30 16 1.000 14 Q

4 GER BERGER Julia SC Berlin 6 7 32 8 0.857 24 Q

5 GER HAGEN Helena SC Berlin 5 6 27 15 0.833 12 Q

6 GER FRITSCH Swantje SC Berlin 5 7 28 17 0.714 11 Q

7 GER KIRSCHEN Kim SC Berlin 4 6 27 10 0.667 17 Q

8 GER KINZEL Jessica SC Berlin 4 6 28 14 0.667 14 Q

9 GER WEGENER Marike Fechtcentrum Halle 4 6 26 15 0.667 11 Q

10 GER BLOECK Elisa FC Grunewald 4 7 25 18 0.571 7 Q

11 GER DRECHSEL Claudia SC Berlin 3 6 19 20 0.500 -1 Q

12 GER KICKBUSCH Karin Berliner FC 3 6 17 18 0.500 -1 Q

13 GER OPP Ronja SC Berlin 3 7 18 28 0.429 -10 Q

14 GER ZIEGENHORN Anja OSC Berlin 2 6 16 20 0.333 -4 Q

15 GER ROHNER Emilia SC Berlin 2 6 18 27 0.333 -9 Q

16 GER MATH Barbara MTG Wangen 2 6 14 25 0.333 -11 Q

17 GER GOLDBACH Jasmin MTG Wangen 2 7 20 26 0.286 -6 Q

18 GER KARIUS Bele SC Berlin 1 6 10 26 0.167 -16 Q

19 GER BIGGEL Annika MTG Wangen 1 7 12 34 0.143 -22 Q

20 GER MATH Hannah MTG Wangen 0 6 5 30 0.000 -25 Q

20 GER WLOTKOWSKI Johanna MTG Wangen 0 6 5 30 0.000 -25 Q

22 GER ZUR NIEDEN Friederike Bremen 1860 Fechten 0 7 5 35 0.000 -30 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 7 7 35 9 1.000 26

2 GER SEMPER Nelly BE SC Berlin 6 6 29 5 1.000 24

3 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 6 6 30 16 1.000 14

4 GER BERGER Julia BE SC Berlin 6 7 32 8 0.857 24

5 GER HAGEN Helena BE SC Berlin 5 6 27 15 0.833 12

6 GER FRITSCH Swantje BE SC Berlin 5 7 28 17 0.714 11

7 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 4 6 27 10 0.667 17

8 GER KINZEL Jessica BE SC Berlin 4 6 28 14 0.667 14

9 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 4 6 26 15 0.667 11

10 GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald 4 7 25 18 0.571 7

11 GER DRECHSEL Claudia BE SC Berlin 3 6 19 20 0.500 -1

12 GER KICKBUSCH Karin BE Berliner FC 3 6 17 18 0.500 -1

13 GER OPP Ronja BE SC Berlin 3 7 18 28 0.429 -10

14 GER ZIEGENHORN Anja BE OSC Berlin 2 6 16 20 0.333 -4

15 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 2 6 18 27 0.333 -9

16 GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen 2 6 14 25 0.333 -11

17 GER GOLDBACH Jasmin WÜ MTG Wangen 2 7 20 26 0.286 -6

18 GER KARIUS Bele BE SC Berlin 1 6 10 26 0.167 -16

19 GER BIGGEL Annika WÜ MTG Wangen 1 7 12 34 0.143 -22

20 GER WLOTKOWSKI Johanna WÜ MTG Wangen 0 6 5 30 0.000 -25

21 GER MATH Hannah WÜ MTG Wangen 0 6 5 30 0.000 -25 T20

22 GER ZUR NIEDEN Friederike HB Bremen 1860 Fechten 0 7 5 35 0.000 -30
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn

17
GOLDBACH Jasmin
WÜ MTG Wangen

GER   9

16
MATH Barbara
WÜ MTG Wangen

GER   V

 

 

9
WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
KINZEL Jessica
BE SC Berlin

GER  

 

 

5
HAGEN Helena
BE SC Berlin

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn

21
MATH Hannah
WÜ MTG Wangen

GER   1

12
KICKBUSCH Karin
BE Berliner FC

GER   V

 

  Bahn

13
OPP Ronja
BE SC Berlin

GER   V

20
WLOTKOWSKI Johanna
WÜ MTG Wangen

GER   7

 

 

29 *** Freilos ***  

4
BERGER Julia
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn

SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   V

MATH Barbara
WÜ MTG Wangen

GER   2

Bahn

WEGENER Marike
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

KINZEL Jessica
BE SC Berlin

GER   11

Bahn

HAGEN Helena
BE SC Berlin

GER   V 14

KICKBUSCH Karin
BE Berliner FC

GER   12

Bahn

OPP Ronja
BE SC Berlin

GER   10

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER   V

Bahn

SEIFFERT Veranika
BE SC Berlin

GER   10

WEGENER Marike (9)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V 14

Bahn

HAGEN Helena
BE SC Berlin

GER   4

BERGER Julia
BE SC Berlin

GER   V
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn

19
BIGGEL Annika
WÜ MTG Wangen

GER   0

14
ZIEGENHORN Anja
BE OSC Berlin

GER   V

 

  Bahn

11
DRECHSEL Claudia
BE SC Berlin

GER   V

22
ZUR NIEDEN Friederike
HB Bremen 1860 Fechten

GER   1

 

 

27 *** Freilos ***  

6
FRITSCH Swantje
BE SC Berlin

GER  

 

 

7
KIRSCHEN Kim
BE SC Berlin

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
BLOECK Elisa
BE FC Grunewald

GER  

 

  Bahn

15
ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER   0

18
KARIUS Bele
BE SC Berlin

GER   A

 

 

31 *** Freilos ***  

2
SEMPER Nelly
BE SC Berlin

GER  

 

Bahn

HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   V

ZIEGENHORN Anja
BE OSC Berlin

GER   4

Bahn

DRECHSEL Claudia
BE SC Berlin

GER   11

FRITSCH Swantje
BE SC Berlin

GER   V

Bahn

KIRSCHEN Kim
BE SC Berlin

GER   V

BLOECK Elisa
BE FC Grunewald

GER   2

Bahn

ROHNER Emilia
BE SC Berlin

GER   4

SEMPER Nelly
BE SC Berlin

GER   V

Bahn

HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   V

FRITSCH Swantje
BE SC Berlin

GER   7

Bahn

KIRSCHEN Kim
BE SC Berlin

GER   V

SEMPER Nelly
BE SC Berlin

GER   9
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn

1
WEGENER Marike (9)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

4
BERGER Julia
BE SC Berlin

GER   8

 

  Bahn

3
HARTMANN Leonie
BE SC Berlin

GER   8

2
KIRSCHEN Kim (7)
BE SC Berlin

GER   V

 

Bahn

WEGENER Marike (9)
ST Fechtcentrum Halle

GER   8

KIRSCHEN Kim (7)
BE SC Berlin

GER   V 14
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 1996

2 GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993

3 GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003

3 GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

8er Tableau

5 GER SEIFFERT Veranika BE SC Berlin 2006

6 GER SEMPER Nelly BE SC Berlin 2004

7 GER HAGEN Helena BE SC Berlin 2006

8 GER FRITSCH Swantje BE SC Berlin 1979

16er Tableau

9 GER KINZEL Jessica BE SC Berlin 1996

10 GER BLOECK Elisa BE FC Grunewald 2005

11 GER DRECHSEL Claudia BE SC Berlin 1974

12 GER KICKBUSCH Karin BE Berliner FC 1979

13 GER OPP Ronja BE SC Berlin 2005

14 GER ZIEGENHORN Anja BE OSC Berlin 1973

15 GER ROHNER Emilia BE SC Berlin 2006

16 GER MATH Barbara WÜ MTG Wangen 1966

32er Tableau

17 GER GOLDBACH Jasmin WÜ MTG Wangen 2002

18 MED GER KARIUS Bele (Direktausscheidung) BE SC Berlin 2007

19 GER BIGGEL Annika WÜ MTG Wangen 2005

20 GER WLOTKOWSKI Johanna WÜ MTG Wangen 2006

20 GER MATH Hannah WÜ MTG Wangen 2007

22 GER ZUR NIEDEN Friederike HB Bremen 1860 Fechten 1967
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN GAASEIDNES Kjell 0 0 0

HARMS Tyler 0 0 0

CN WESTPHAL Erik 0 0 0

CN CN ANDRITZKI Paul 0 0 0

D MATH Barbara 0 0 0

5 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER KIRSCHEN Kim BE SC Berlin 1996

Silber GER WEGENER Marike ST Fechtcentrum Halle 1993

Bronze GER BERGER Julia BE SC Berlin 2005

Bronze GER HARTMANN Leonie BE SC Berlin 2003


